
 Załącznik nr 4 
do protokołu 

         posiedzenia Senatu  
         w dniu 19.06.2020r. 

 
UCHWAŁA SENATU nr 4/2020 

Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu 
z dnia 19.06.2020r. 

 

 
w sprawie ustalenia na rok akademicki 2020/2021  programów studiów na  

realizowanych w Wyższej Szkole Zarządzanie „Edukacja” we Wrocławiu kierunkach 
studiów podyplomowych  

 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz  art. 268 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.), 
Senat Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja” postanawia co następuje:  

 
 

§ 1 
1. Senat Wyższej Szkoły Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu ustala programy  studiów na kierunkach 

podyplomowych realizowanych w Wyższej Szkole Zarządzania „Edukacja” we Wrocławiu w roku 

akademickim 2020/2021 . 

a) Pedagogika, specjalność Biologia i geografia, studia niestacjonarne – załącznik nr 1 

b) Pedagogika, specjalność Logopedia, studia niestacjonarne – załącznik nr 2 

c) Pedagogika, specjalność Edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną, 

studia niestacjonarne – załącznik nr 3 

d) Pedagogika, specjalność Pedagogika korekcyjna, studia niestacjonarne – załącznik nr 4 

e) Pedagogika, specjalność Język angielski w nauczaniu przedszkolnym o wczesnoszkolnym, 

studia niestacjonarne – załącznik nr 5 

f) Pedagogika, specjalność Edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną 

oraz edukacja i terapia osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu, studia niestacjonarne – 

załącznik nr 6 

g) Pedagogika, specjalność Plastyka, muzyka, technika, studia niestacjonarne – załącznik nr 7 

h) Pedagogika, specjalność Przygotowanie pedagogiczne, studia niestacjonarne – załącznik nr 8 

i) Pedagogika, specjalność Psychobiologia zdrowia, studia niestacjonarne – załącznik nr 9 

j) Pedagogika, specjalność Resocjalizacja i socjoterapia, studia niestacjonarne – załącznik nr 10 

k) Pedagogika, specjalność Edukacja wczesnoszkolna i przedszkolna, studia niestacjonarne – 

załącznik nr 11 

2. Programu studiów, o których mowa w ust. 1 obowiązują od 01.10.2020r.  
 

 

 
§ 2 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 

października 2020r.   


